[image: ]

Отдельные вопросы развития предпринимательства с участием женщин Казахстана

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 23 декабря 1998 года N 1323. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 23 апреля 2008 года N 381.
[bookmark: z0]

       Сноска. Постановление Правительства РК от 23 декабря 1998 года N 1323 утратило силу постановлением Правительства РК от 23.04.2008  N 381 .
      В целях социальной поддержки и развития предпринимательства с участием женщин Казахстана Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Агентству Республики Казахстан по поддержке малого бизнеса:

      предусмотреть в разрабатываемой Государственной программе развития и поддержки малого предпринимательства в Республике Казахстан на 1999-2000 годы специальный раздел мероприятий по организации и поддержке предпринимательских структур с преобладающим участием женщин;

      ежеквартально информировать Правительство Республики Казахстан о ходе развития предпринимательства с участием женщин.

      2. Рекомендовать банкам второго уровня разработать и принять собственные программы по кредитованию проектов предпринимательства с участием женщин, а также проведения необходимых консультационных услуг.

      3. Национальному Банку Казахстана (по согласованию) ежеквартально обобщать информацию о проводимой банками второго уровня работе по развитию предпринимательства с участием женщин и представлять ее в Правительство Республики Казахстан.

      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

        Премьер-Министр

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig